
Smlouva o dodávce tepelné energie
podle § 76 odst. 3 zákona č.458/2000 Sb., energetický zákon

č.Simply/20í3

čtánek 1
Smluvní strany

1. Výroba a. prodej tepla Příbram a.s. .

Se sídlem: ÚVR Mníšekpod Brdy 600, 252 10 Mníšekpod Brdy
Zastoupená: lng, Jaroslav Hrabec, předseda představenstva
registrovaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, číslovloŽkY 12557
lČ':28179498 DlČ:CZ 28179498
bankovníspojení,
ve věcech obchodních: lng. Jaroslav Hrabec, předseda představenstva

(dále jen,,dodavatel")

2. Město Příbram
se sídlem: Tyršova 108,261 01
zastoupené: lng. Pavel Pikrtlč243132 Dlč.CZ243132
č.
ua. z,{re"1.1leli,b{ll/'lii 1l Cb,rr:a) xťťíťí€
(dále jen,,od6ěratel")

článek 2
Předmět smlouvy

předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodávat tepelnou energii ze svého zařízení
do odběrnéhomísta odběratele v souladu s touto smlouvou azávazek odběratele zaplatitza
dodanou a odebranou tepelnou energii cenu za podmínek uvedených v této smlouvě.

článek s
Charakter a pravidla dodávky tepelné energie

3.1. Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky a dalŠÍÚdaje jsou uvedenY v
příloze č.1 ,,Technické parametry odběrného místa".
b.z. replonosné médium je ve vlastnictví dodavatele a odběratel je povinen teplonosné
médium vracet, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
3.3. Dodavatel se zavazuje zabezpeóit dodávky tepelné energie v závislosti na venkovní
teplotě s dodrženímparametrů a obecných pravidel danými závaznými právními předpisy a
technickými normami platnými v době plnění.
3.4. Doóavatel je opráunén omezit čipřerušit dodávku tepelné energie pouze z dŮvodŮ
vymezených v § 76 odst, 4 energetického zákona, ve znění pozdějŠÍchPředPisŮ.
3.5. odběratel se zavazuje upozornit dodavatele bez zbytečnéhoodkladu na veŠkerévzniklé
závady na odběrném tepelném zařízení,na plánované opravy v objektu, popř. na změnY,
které by mohly mít vliv na průběhdodávky tepelné energie a na výŠistanovených
technických parametrů pro toto odběrné místo.



3.6. Odběratel nesmí  bez předchozí ho

zaří zení  připojit nové ho odběratele.
souhlasu dodavatele k odběrné mu tepelné mu

č lanek 4
Mí sto předání , mí sto a zpŮsob měřeni

4.1. Dodávka tepelné  energie je uskuteč něna přechodem tepelné  energie o sjednaných

parametrech ze zaří zení  Óodávatele do zařizení  odběratele. Konkré tní  mí sto Plnění

pr"ornetu smlouvy je specifikováno v pří loze č . 1 ,,Technické  parametry odběrné ho mí sta".

4.2. Dodavatel je pouin"n na svů j náklad osadit, zapojit, udŽovat a Pravidelně ověřovat

správnost měření .
a,s. ooooratel je povinen umož nit dodavateli osadit měří cí  zaří zení  a zajistit ho Proti

neoprávněné  manipulaci,
4.4. Dodavatel je povinen dodávku tepelné  energie měřit, vyhodnocovat a ÚČ tovat Podle

skuteč ných parametrů  teplonosné  látky a ú dajů  vlastní ho měří cí ho zaří zenÍ .

+ .s. odběraiel má právo na ověření správnosti prováděných odeČ tŮ dodavatelem.

4.6, Smluvní  strany se dohodly na tomto způ sobu a pravidlech pří stupu k měřidlŮm: Po

vzájemné  dohodě mů ž e odběratel kdykoli ověřit správnost odeČ tŮ na měřidle.

4.7". v pří padě poruchy měří cí ho zaří zení  bude odebrané  mnoŽství  pro vyhodnocení  dodané

tepelné  energie stanoú eno náhradní m způ sobem, a to podle spotřeby v klimaticky stejné m a

řádně měřené m období , nebo j iným dohodnutým způ sobem, Pokud bude mnoŽství  tePelné

energie stanoveno náhradní m způ sobem, bude tato skuteč nost uvedena v podkladech Pro

vyú č tování .

č lánek 5
Výš e a způ sob stanovení  ceny a platební  podmí nky

5.1. Cena tepelné  energie je tvořena v souladu se zákonem ó.52611990 Sb., o cenách, ve

znění  pozoějsí crr před§isů , s prováděcí  vyhláš kou č .580/1990 Sb., ve znění  pozdějŠ Í ch

předpisů , a vsouladu s platnými cenovými rozhodnutí mi Energetické ho regulaČ ní ho Úřadu.

b.z. bena tepelné  energie, způ sob její ho stanovení  a způ sob platby za odebranou tepelnou

energiije obsahem pří lohy č . 2 ,,Cenové  ujednání ".
5.3. Ďodavatel se zavazuje zú č tovat dí lč í  platby (zálohy) a vystavit potřebné  platební  doklady

řádně, vč as a ve lhů tách dohodnutých v pří loze č . 2 ,,Cenové  ujednání ".

5.4. odběratel se zavazuje zaplatit dodavateli cenu za dodávku tepelné  energie na výŠ e

uvedený ú č et dodavatele řádně a vč as.

č lánek 6
Doba trvání  smlouvy a způ soby její ho ukonč ení

6.1 . Smlouva se uzaví rá na dobu neurč itou,
6.2, Smluvní  strany se dohodly, ž e tato smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnem podpisu

obou smluvní ch stran. Platnost té to smlouvy konč í  v pří padech uvedených v bodě 6,3. té to

smlouvy,
6,3. Smlouva mů ž e být ukonč ena:
a) pí semnou dohodou obou smluvní ch stran, a to ke dni uvedené m v té to dohodě,
b) pí semnou výpovědí  ze strany odběratele s 6 měsí č ní  výpovědní  lhů tou, která zač í ná od
první ho dne měsí ce následují cí ho po doruóení výpovědi druhé  smluvní  straně.
6.4. K datu ukonč ení  smluvní ho vztahu se obě strany zavazulí  vyrovnat vzájemně své
závazky a pohledávky,
6,5. V pří padě zániku jedné  ze smluvní ch stran přecházi práva a povinnosti sjednané  v té to
smlouvě v plné m rozsahu na právní ho nástupce, nedohodnou-li se smluvní  strany před

zánikem jinak.

č lánek z



Ostatní a závěrečná ujednání

7.1, Právni smluvní vztahy mezi smluvními stranami se řídíčeskýmprávním řádem. Tato
smlouva podléhá režimuzákona č.45812000 Sb,, energetický zákon, ve znění pozdějších
právních předpisů.
7.2. Ustanovení, zde výslovně neupravené, podléhajízákonu č.513/1991 Sb., obchodní

/ zákoník, ve znění pozdějšíchpředpisů, nebo zákonu č.4011964 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějšíchprávních předpisů.
7.3. Jakákoli změna smluvních podmínek, dohodnutých touto smlouvou včetně příloh, může
být provedena pouze formou písemnéhooboustranně odsouhlaseného dodatku.
7.4. Smlouva je sepsána v 2 vyhotoveních, z nichž1 vyhotovení obdržídodavatel a
1 vyhotovení obdržíodběratel.
7,5. Smluvní strany svými podpisy potvzují, žesmlouvu uzavřely dobrovolně a vážně, určitě
a srozumitelně podle svépravé a svobodné vůle, nikoliv v tísninebo za nápadně
nevýhodných podmínek.

článek 8
Přílohy

Nedílnou součástítétosmlouvy jsou přílohy:
Příloha ó. 1: Technické parametry odběrného místa
Příloha ó, 2. Cenové ujednání

V Příbrami dne 'l. 12.2013

Dodavatel:

r_r ] r,,.l'



-
fub příloha č.1 ke "*lu1!",i.,i,fillt" tepelné energie

Ttffi#,ff|. Technické parametry odběrného místa

"*B i; 1. Výroba a prodej tepla příbram a.s. .

# ř Se sídlem: ÚVR Vnišek pod Brdy 600, 25210 Mníšekpod Brdy
,'#*',-#'"Zastoupená: lng. Jaroslav Hrabec, předseda představenstvaregistrovaná

v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, číslovložky 12557
lČ:28179498 OtČ:CZ28179498
bankovníspojení:
ve věcech obchodních. lng. Jaroslav Hrabec, předseda představenstva

(dále jen,,dodavatel")

2. Město Příbram
se sídlem: Tyršova 108,261 01
zastoupené. lng. Pavel Pikrt
lC:243132 DlC:CZ243132
č,úětu:

(dále jen,,odběratel")

odběrné místo (název, adresa): Čsl,Armády 4 ,26101 Příbram - Simply Club
Místo předání: Čsl.Armády 4 ,26101 Příbram - Simply Club .

Místoměření: měřidlo Kamstrup
Způsobměření: měřenímnožstvíprůtokua tepla
Teplonosnémédium: horká voda
Tlak: 0,52 MPa
Tlaková diference: 0,42 MP a
Výkon: 0,178 MW
Objemový průtok: 7,65 m3/hod,

Teplota při-15'C přívod/zpátečka: 90"C / 70"C
Příprava TV je lokální u odběratele v KPS
Dodávka TV zajištěna nepřetržitě (dle vyhl.č.194t2OO7 Sb. §4)
Teplota TV na vstupu do objektu v souladu s vyhláškou č.194/2oo7 Sb,
Tlak TUV: 6 bar
Odběr kondenzátu nebo doplňkové vody: ne
otopné období od 1. 9. do 31. 5. (dle vyhl. Č,1g4l2oo7 Sb. §2)



--
přílohaáb. č.1 ke =*!1!",i,i,fi1l";" tepelné energie

Technické parametry odběrného místa
w w
"*B i; 1. Výroba a prodej tepla příbram a.s. .

,* -:i Se sídlem: ÚVn Vnišek pod Brdy 600, 25210 Mníšekpod Brdy
;"+''', Zastoupená: lng. Jaroslav Hrabec, předseda představenstva\":"wff1i

registrovaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, číslovložky12557
lČ:28179498 DlČ:CZ 28179498
bankovníspojení:
ve věcech

(dále jen,,dodavatel")

2. Město Příbram
se sídlem: Tyršova 108,261 01
zastoupené. lng. Pavel Pikrt
lC:243132 DlC:CZ243132
č,úótu:

(dále jen,,odběratel")

odběrné místo (název, adresa): Čsl,Armády 4 ,26101 Příbram - Simply Club
Místo předání: Čsl.Armády 4 ,26101 Příbram - Simply Club .

Místoměření: měřidlo Kamstrup
Způsobměření: měřenímnožstvíprůtokua tepla
Teplonosnémédium: horká voda
Tlak: 0,52 MPa
Tlaková diference: 0,42 MP a
Výkon: 0,178 MW
Objemový průtok: 7,65 m3/hod,

Teplota při-15'C přívod/zpátečka: 90"C / 70"C
Příprava TV je lokální u odběratele v KPS
Dodávka TV zajištěna nepřetržitě (dle vyhl.č,194l2OO7 Sb. §4)
Teplota TV na vstupu do objektu v souladu s vyhláškou č.1g4t2oo7 sb.
Tlak TUV: 6 bar
Odběr kondenzátu nebo doplňkové vody: ne
otopné období od 1. 9. do 31. 5. (dle vyhl. Č,1g4l2oo7 Sb. §2)



Dodavatel se zavazuje zajistit v otopném období s ohledem na výšivenkovníteploty takovouteplotu teplonosného média, jak je uvedeno v teplotním diagramu:

Teplotní diagram:

Venkovní
15 13 11 9 7 5teplota 3 1 1 -3 -5['C] -7 -9 11 -13 -15

Přívodní
teplota 41 ,5 44,5 48,3 5,1,9 55,5 58,9 62,3 65,6 68,8 71,9 75,1 78,1 81.2 84,,| 87,1 90
média ['C]

V Příbrami dne 1. 12.2013

Dodavatel: Odběratel.

V.rilJ:, -i i :, , , i , ,;'" ,l|,,i :,: ,

,,i ,'i , 'l , _,. :, ,1 :i:,, j Lt;
2:2 '.e |Jrlitil a.jij *i.,.v

i?.i l ,r, ,it,lJ',



PříIoha č.2 ke smlouvě o dodávce tepelné energie
č.Simply/2013
Cenové ujednání

ř#:
itl 1. Výroba a, prodej tepla Příbram a.s. .

Se sídlem. UVR Mníšekpod Brdy 600, 25210 Mníšekpod Brdy
lt: Zastoupená: lng. Jaroslav Hrabec, předseda představenstva

registrovaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddílB, číslovložky 12557
lČ:28179498 DlČ:CZ 28179498
bankovníspojení:
ve věcech obchodních: lng. Jaroslav Hrabec, předseda představenstva

(dále jen,,dodavatel")

2. Město Příbram
se sídlem: Tyršova 108,261 01
zastoupené: lng, Pavel Pikrt
lC,.243132 DlC:CZ243132
č.úótu:

(dále jen,,odběratel")
l.

Cena tepelnéenergie

1.1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č,52611990Sb., o cenách, ve
znění pozdějšíchpředpisů, s prováděcí vyhláškou č.580/1990 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, a v souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačníhoúřadu.
1.2. Cena za tepelnou energii se účtujeformou jednosložkové ceny ke dni podpisu smlouvy
ve výši505,94 Kč/GJ(+ DPH).

Způsob platby: převodem z účtu

Splatnost: 14 dnů

Adresa příjemce faktury: viz odběratel

1,3. Případnou změnu cenových ujednání oznámí dodavatel odběrateli písemně nejpozději
30 dnůpřed navýšenímceny.
1.4. Budou-li smluvní strany v prodlení jakéhokoliv peněžitéhozávazku, činíúrok z prodlení
0,005 oÁ z dlužnéčástky za každýden prodlení aždo úplnéhozaplacení.
1.5. Dodavatel se zavazule provádět zúětovánídodávky tepelné energie měsíčnímfiakturami
s náležitostmi daňovéhodokladu podle platných právních předpisů, a to vždy do 20 dne
následujícíhoměsíce.

ll.
Odběrový diagram

l1.1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok



140 GJ

Nedodrženíodběrového diagramu není předmětem žádných sankcí.

V Příbrami dne 1. 12.2013

Dodavatel, Odběratel:

í n- ! *,/", /! . íť/}


